公 示

（委員会）

第 390 回対馬海区漁業調整委員会を下記のとおり

開催する。

令和６年５月９日

対馬海区漁業調整委員会

会 長 部 原 政 夫

記

１ 開催日時

令和６年５月 17 日（金）１４時００分から

２ 開催場所

対馬振興局 本館 1 階会議室

（対馬市厳原町宮谷 224 番地）

３ 議  題
第１号議案 対馬海区漁場計画の変更（案）について（諮

問）

第２号議案 対区第 1306 号、対区第 1308 号及び対区

第 1310 号第１種くろまぐろ小割式養殖業

に付加された条件の変更について（諮問）

その他

○問い合わせ先

                    対馬海区漁業調整委員会事務局

                    電話番号 0920-52-1947